
UCHWAŁA Nr 231 / 4629 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 221/4390/20 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego  w Rzeszowie z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
warunków przekazania oraz rozliczenia środków finansowych na częściowe 
pokrycie ujemnego wyniku finansowego Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z 

Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu za 2019 rok. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2020 r., poz. 295 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
W Uchwale Nr 221/4390/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z 
dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia warunków przekazania oraz rozliczenia 
środków finansowych na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu a 2019 
rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia warunków przekazania 
oraz rozliczenia środków finansowych na całkowite pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w 
Tarnobrzegu za 2019 rok”. 

2)  § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się warunki przekazania oraz rozliczenia 
środków finansowych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w Tarnobrzegu w kwocie 10.538.233,93 zł „(słownie: dziesięć 
milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy dwieście trzydzieści trzy złote 93/100 
zł)  z przeznaczeniem na całkowite pokrycie ujemnego wyniku finansowego za 
2019 rok”. 

3) W porozumieniu określającym warunki przekazania oraz rozliczenia środków 
finansowych, stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się zmiany o treści 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia   
i Polityki Społecznej. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
 Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 



Załącznik do Uchwały Nr 231/4629/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 8 grudnia 2020 r.   

  

  

Aneks Nr 1 

zawarty dnia…………………………..…………… 2020 r. w Rzeszowie 

  

do Porozumienia nr OZ-I.51/20 z dnia 17 listopada 2020 r. 

Strony umowy  

Województwo Podkarpackie reprezentowane przez: 

Pana Piotra Pilcha – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego, 

Pana Stanisława Kruczka – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego 

zwane dalej Dotującym, 

i Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej Tarnobrzegu 

reprezentowany przez: 

Pana Wiktora Stasiaka – Dyrektora Szpitala 

zwany dalej Dotowanym 

zgodnie postanawiają, co następuje: 
  

§ 1 

W  Porozumieniu nr OZ-I.51/20 zawartym dnia 17 listopada 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)     § 1 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1. Na podstawie niniejszego porozumienia Województwo Podkarpackie 

przekazuje Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu środki finansowe w kwocie 10.538.233,93 zł „(słownie: dziesięć milionów 

pięćset trzydzieści osiem tysięcy dwieście trzydzieści trzy złote 93/100 zł)  

z przeznaczeniem na całkowite pokrycie ujemnego wyniku finansowego za 2019 rok.” 
  

§ 2 

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 
  

§ 3 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
  

 

Województwo Podkarpackie                                                              Wojewódzki Szpital 

                    im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej   

          w Tarnobrzegu    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 


